A V I S O

----------TOMÉ ALEXANDRE MARTINS PIRES, VEREADOR DO PELOURO DE URBANISMO E

ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO:---------------------------------------------------------------------------------

------------FAZ SABER, nos termos do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro,

alterado pelo Decreto-Lei n.º 26/2010 de 30 de Março, que a Câmara Municipal de Serpa, em

sua reunião realizada em 19 de Setembro do corrente ano, foi autorizada a alteração ao alvará

de loteamento n.º. 02/2010 em nome de Florinda Tagarroso Galego Mareco e Outros, para o

nome de Ana Maria Tagarroso Galego Rosário, contribuinte fiscal n.º 133568482 para o

prédio urbano descrito na Conservatória do Registo Predial de Serpa sob o número

1145/20101007, e inscrito na matriz predial rústica sob o artigo 866 - P, localizado na freguesia

de Vale de Vargo. O prédio tem uma área total de 762 m2.------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------A proposta de alteração consta do seguinte:---------------------------------------------------

1. Eliminação do lote n.º. 3; ---------------------------------------------------------------------------------

-

2. Constituição de novos lotes: lote 5 e lote 6; ----------------------------------------------------

Paços do Município de Serpa, aos vinte e sete dias do mês de Setembro de  2012

O Vereador do Pelouro de Urbanismo e Ordenamento do Território,

-Tomé Alexandre Martins Pires-